
Name:                 Vorname: Verein: Funktion: E-Mail:

1 Aicher Steffen TC RW Spaichingen Sportwart sport1@tc-spaichingen.de

2 Gramer Markus TC Bildechingen 1. Vorsitzender markusgramer@yahoo.de

3 Mayer Sven TC BW Rottweil Sportwart mayer.rottweil@freenet.de

4 RiethmüllerRobin TA SG Hobbyland BalingenSportwart info@ballsportacademybalingen.de

5 Sülzle Martin TG Rosenfeld 1. Vorsitzender Martin.Suelzle@t-online.de

6 Unger Oliver TC Hechingen 1. Vorsitzender vorsitzender@tchechingen.de

7 Grahic Anja TC Bochingen 1. Vorsitzende anja.grahic@gmx.de

8 Link Selina TC Trossingen Jugendwartin selina@linktime.de

9 Kammerer Philipp TC Ammerbuch Beisitzer Sport philippkammerer97@gmail.com

1 Fritz Wolfgang Bezirksvorstand Bezirk E stv. Bezirksvorsitzender sport.bezE@wtb-tennis.de

2 Linke Stefan Bezirksvorstand Bezirk E Bezirksvorsitzender vorsitzender.bezE@wtb-tennis.de

Ersatzdelegierte:

Delegierte des Bezirksvorstandes:

Gewählte Delegierte des Bezirks E  für das Jahr 2025/2026
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